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PředmětFW: Objednávka č.160120/KD
OdesílatelPribil, Martin <mpribil@grifols.com>

Adresát Tomas.Votruba@uhkt.cz <Tomas.Votruba@uhkt.cz>

Kopie

Valasek, Tomas <tomas.valasek@grifols.com>, 
Hochsteigerova, Olga <olga.hochsteigerova@grifols.com>, 
Smid, Michal <michal.smid@grifols.com>, Haurythun, Pavel 
<pavel.haurythun@grifols.com>

Datum 19.09.2016 08:55

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky, která bude vyřízena.

(Údaje pro interní kontrolu Grifols: číslo obj.: 162326 a číslo klienta: 30805901 )

Pro potřeby ÚHKT cena: 1195480 s DPH .-

S pozdravem

Mgr. Martin Přibil
GRIFOLS
Grifols s.r.o., K Bílému vrchu 2912/3, 190 00, Praha 9-Horní Počernice
Tel.: +420 281 912 871 

-----Original Message-----
From: Hochsteigerova, Olga 
Sent: Monday, September 19, 2016 8:29 AM
To: Haurythun, Pavel; Pribil, Martin; Smid, Michal; Valasek, Tomas
Subject: FW: Objednávka č.160120/KD

-----Original Message-----
From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz] 
Sent: Monday, September 19, 2016 8:14 AM
To: Hochsteigerova, Olga; Pribil, Martin
Subject: Objednávka č.160120/KD

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám obj.č.160120/KD,děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem,Tomáš 
Votruba-ÚHKT Praha
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